令和７年３月１0 日

保護者各位

南城市立大里北小学校

校 長 國仲 貴光

（公印省略）

「顔合わせ会」について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校教育活動へご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、みだしについて令和 6 年度まで各ご家庭を訪問させていただいた「家庭訪問」か

ら、令和 7 年度は保護者の皆様に学校へ来校していただき、担任とお子さんの様子を話し

合う「顔合わせ会」に変更いたします。

時節柄お忙しいこととは存じますが、下記の内容をご確認の上、ご対応のほど宜しくお願

いいたします。

記

１ 内容：①ご家庭での様子について

     ②家庭調査票・保健調査票等の内容確認等

２ 日時：令和７年４月２１日（月）～２３日（水） １４時～１６時半

３ その他

  ＊お 1 人 15 分程度を予定しておりますが、顔合わせの日程については新担任から 4

月 8 日に配布される公文内の QR コードを読み取って頂き、保護者の方で調整をお

願いいたします。なお、担任の研修等で上記時間に若干のズレが生じるクラスがあ

ります。ご了承ください。

【お問い合わせ先】

南城市立大里北小学校

教頭 與那覇 紀子

TEL*098-945-2362